CÂMARA MUNICIPAL DE GARÇA
ESTADO DE SÃO PAULO

 Rua Barão do Rio Branco, 127/131 Centro - CEP 17400-000 - Garça - SP

                     Site: www.cmgarca.sp.gov.br / email: camara@cmgarca.sp.gov.br

REQUERIMENTO Nº 0768-2019

Requeiro à Mesa, na forma regimental e consultado o Plenário,

um voto de congratulações e aplausos ao Cabo PM Lúcio César dos Santos por ter sido

escolhido como policial destaque do mês de junho em toda área do 9º Batalhão de

Policia Militar do Interior (9º BPM/I) de Marília.

Sala das Sessões, 05 de agosto de 2019.

REGINALDO PARENTE

VEREADOR